5th INTERNATIONAL RHYTHMIC GYMNASTICS TOURNAMENT
FOR DALIA KUTKAITE CUP 2019

VILNIUS, LITHUANIA. Tauras sport hall. Zygio str.46, Vilnius 08009, Lithuania.
09.11.2019 - 10.11.2019 - Children(2009) - Starting list

By choice

Start: 09.11.2019 14:50

St.Nr Country Name

1. LAT Milana Subotjalo

2. B LTU Vesta Mekushkaite

3. B LTU Jekaterina Vlaseva

4, B LTU Migle Vizgaite

5. B LTU Kotryna Kasparaviciite
6. LAT Alise Lebedeva

7. B LTU Agota Kunigélyte

8. EEE UKR Uliana Khrypiak

9. B LTU Gabija Saveikaite

10. (B BLR Darya Streltsova

11. B LTU Anastasija Subotkevi¢
12. = ESP Valeria Garcia Candela
13. B LTU Tija Motiekaityte

14, @ RUS Maria Koval

15. B LTU Smilté Setikaité

16. B LTU Smilté Sunokaité

17. B RUS Sofiya Kuznetsova

18. B LTU Ugne Kurklinskaite
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Club

RVS/Riga

LTU klaipeda

VMSC "Gimnastikos Zingsnis"

Rasos Gracija

Sporto mokykla "Startas", Kaunas
RVS/Riga

Sporto mokykla "Startas", Kaunas

SC "BAGIRA", LVIV

Viesulo sporto centras

Belarus

Vilniaus gimnastes / VMSC

Andalucia

Sporto mokykla "Startas", Kaunas
Rhythmic gymnastics school Kaliningrad
VMSC "Gimnastikos Zingsnis"

Viesulo sporto centras

Rhythmic gymnastics school Kaliningrad

Viesulo sporto centras

Year 09.11.2019 09.11.2019

2009

2009

2009

2009

2009
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2009

2009
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2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

1.Round

14:50
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2.Round

15:26
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